
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5276/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на бюджетные места со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство  
 
 
для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Андреева Дарья Дмитриевна 2003 г.р. 4.400  
2. Беспалов Юрий Дмитриевич 2004 г.р. 4.412  
3. Борисова Екатерина Олеговна 2003 г.р. 4.625  
4. Деев Данила Ильич 2003 г.р. 4.500  
5. Ерошкина Ирина Николаевна 2003 г.р. 4.556  
6. Жуков Никита Сергеевич 2003 г.р. 4.375  
7. Ивахнин Владислав Михайлович 2003 г.р. 4.333  
8. Кузькин Вадим Викторович 2004 г.р. 4.368  
9. Матвеева Светлана Викторовна 2003 г.р. 4.444  
10. Матьков Игорь Николаевич 2003 г.р. 4.368  
11. Мельникова Анастасия Алексеевна 2003 г.р. 4.375  
12. Михайлов Кирилл Олегович 2003 г.р. 4.647  
13. Отменина Кристина Александровна 2003 г.р. 4.333  
14. Падиев Рамазан Бекханович 2002 г.р. 4.765  
15. Ревякин Андрей Дмитриевич 2004 г.р. 4.412  
16. Сеидов Фарид Чингизович 2003 г.р. 4.500  
17. Сергеева Алина Владимировна 2003 г.р. 4.733  
18. Соколов Никита Павлович 2003 г.р. 4.471  
19. Тагиев Халид Маликович 2003 г.р. 4.591  



20. Телевов Шаих Надирович 2003 г.р. 4.579  
21. Терив Назар Богданович 2003 г.р. 4.778  
22. Ходжамов Илхом Икромович 2003 г.р. 4.529  
23. Чичев Григорий Александрович 2003 г.р. 4.471  
24. Юхимец Даниил Александрович 2003 г.р. 4.556  
25. Якунин Максим Андреевич 2003 г.р. 4.350  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


